2026 年２月 26 日

各  位

会 社 名 新晃工業株式会社

代表者名 代表取締役社長   末 永  聡

（コード番号 6458 東証プライム）

問合せ先
代表取締役副社長

管理本部長
青 田 徳 治

ＴＥＬ    (03)5640-4159

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2026 年 2 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

 なお、取締役の新任および退任につきましては、2026 年６月下旬開催予定の定時株主総会に

おいて決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

(1)役職の異動（異動の予定日：2026 年４月１日）

氏 名 新役職名 現役職名

青田 徳治

 代表取締役副社長

 兼副社長執行役員

 管理本部長

 兼情報セキュリティ管理室長

 代表取締役副社長

 兼副社長執行役員

 管理本部長兼管理部長

兼情報セキュリティ管理室長

 兼コンプライアンス室長

藤井 智明
 取締役兼専務執行役員

 経営企画室長

 取締役兼専務執行役員

 経営企画室長兼技術企画部長

(2)新 任（異動の予定日：2026 年６月下旬）

①取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 新役職名 現役職名

酒井 芳明
 取締役兼常務執行役員

 営業本部長兼ＤＣ事業部長

 常務執行役員

 営業統括本部 ＤＣ事業部長

※2026 年３月１日付で営業統括本部長に、2026 年４月１日付で営業本部長に就任予定

であります。

新任取締役の略歴

氏  名   酒井 芳明（さかい よしあき）

生年月日   1967年６月８日

  略  歴   1990年４月  当社入社

         2012年４月  当社東京支社営業第１部長

         2016年６月  当社執行役員東京支社長

         2023年６月  当社常務執行役員営業統括本部ＤＣ事業部長（現任）

②監査等委員である取締役

氏 名 新役職名 現役職名

永來 英男  社外取締役（監査等委員）  ─

新任社外取締役の略歴

氏  名   永來 英男（えいらい ひでお）

生年月日   1960年 10月 13日

  略  歴   1983年４月  株式会社三菱銀行（現三菱ＵＦＪ銀行）入行

2003年２月  同行天満支社長、梅田支社長等を歴任

         2013年４月  タイガー魔法瓶株式会社入社

執行役員管理本部長兼社長室長

         2015年４月  同社取締役（管理本部担当）兼社長室長

         2022年４月  同社常務取締役兼社長室長

         2024年４月  同社専務取締役兼社長室長（現任）

(3)退 任（異動の予定日：2026 年６月下旬）

①取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 新役職名 現役職名

道端 徳昭
常務執行役員

営業本部 西日本地区営業推進担当

取締役兼常務執行役員

営業統括本部長

※2026 年３月１日付で営業統括本部 西日本地区営業推進担当に、2026 年４月１日付で

営業本部 西日本地区営業推進担当に就任予定であります。

②監査等委員である取締役

氏 名 新役職名 現役職名

水村 健一郎 退任 社外取締役（監査等委員）

２．執行役員の異動

(1)役職の異動（異動の予定日：2026 年４月１日）

氏 名 新役職名 現役職名

青柳 泰之

常務執行役員

技術本部長

兼研究開発統括部長

兼テクニカルサポート部担当役員

兼設計システムセンター長

常務執行役員

技術本部 技術戦略室長

兼研究開発統括部第三部長

兼テクニカルサポート部担当役員

東浜 慎二

常務執行役員

営業本部 名古屋支社長

兼アウトサイドセールスマネージャー

常務執行役員

営業統括本部 名古屋支社長

稲川 健

執行役員

営業本部 大阪支社

インサイドセールスマネージャー

執行役員

営業統括本部 大阪支社

アウトサイドセールスマネージャー

兼インサイドセールスマネージャー

岡本 修
執行役員

生産本部 岡山工場長

執行役員

生産本部 技術統括部長

片井 信介
執行役員

経営企画室 経営企画部長

執行役員

経営企画室 経営企画部長

兼 BAC 支援部長

(2)新 任（異動の予定日：2026 年６月下旬）

氏 名 新役職名 現役職名

桑原 健次
執行役員

事業戦略室長※
技術本部 技術戦略室担当部長

大熊 政徳

執行役員

管理本部副本部長兼管理部長※

兼コンプライアンス室長※

管理本部副本部長

※2026 年４月１日付で就任予定であります。

(3)退 任（異動の予定日：2026 年６月下旬）

氏 名 新役職名 現役職名

川中 一 退任※１

専務執行役員

技術本部長兼研究開発統括部長

兼設計システムセンター長

兼情報セキュリティ管理室副室長

須藤 秀史
 生産本部

 生産改革統括部フェロー※２

専務執行役員

生産本部 岡山工場長

兼生産改革統括部長兼第二部長

※１ 2026 年４月１日付で専務執行役員 技術本部所管兼情報セキュリティ管理室副室長

に就任予定であります。

※２ 2026 年４月１日付で専務執行役員 生産本部 生産改革担当に就任予定であります。

（注）2026 年４月１日付の組織名の変更に伴う、上記以外の執行役員の役職名の変更につきま

しては、記載を割愛しております。

以 上